#

1

10

11

Nome
Completo

Karine
Fernanda da
Silva

ISADORA
CALDEIRA
DUARTE

Juliane Cruz
Pereira

Danielle
Stefannie
Freire Souza
Bento

Carla Mellina
Mirelle
Santos
Marques

Luciana
Caldeira de
Paula
Ricardo

Livia Silva
Pereira

Karla Tatielle
de Souza
Rosa

Bruna
Christina
Silva Castro

ANA FLAVIA
CARVALHO
FALCAO

Debora
Rodrigues de
Oliveira

Prefeitura Municipal de Bocaiuva/MG

Data de
Nascimento

06/09/1995

02/08/1997

18/06/1990

08/12/1986

09/05/1991

29/01/1974

04/06/1986

13/07/1993

08/09/1993

12/08/1989

19/08/1989

CPF

10653060670

13371962660

11402044674

08703832643

09837403640

00328977667

07000791659

10120056666

12633744663

10374332622

31810406811

Telefone

38998711504

38999387407

(38)

99878-2729

38997476483

38988156893

38997360635

31998485993

(38)

99922.2886

38997299019

38998306194

38999187577

Modalidade categoria

Escolhida

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

26 A35
ANOS

26 A35
ANOS

26 A35
ANOS

36 A45
ANOS

26 A35
ANOS

46 A 55
ANOS

36 A45
ANOS

26 A35
ANOS

26 A35
ANOS

26 A35
ANOS

26 A35
ANOS

Acgdes

Acgdes
Visualizar
Excluir

Acdes
Visualizar
Excluir

Acdes
Visualizar
Excluir

Acdes
Visualizar
Excluir

Acoes
Visualizar
Excluir

Acdes
Visualizar
Excluir

Acgdes
Visualizar
Excluir

Acdes
Visualizar
Excluir

Acdes
Visualizar
Excluir

Acgoes
Visualizar
Excluir

Acgdes
Visualizar
Excluir



#

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Nome Data de

Completo Nascimento
Bruna Silva 27/02/1997
Almeida
Maria 30/06/1996
Theresa dos
Reis Araujo
Gézia Miriele  12/06/1989
Lopes
Bruna Silva 27/02/1997
Almeida
Geriany 03/05/1994
Miqueli
Lopes
Ana Flavia 20/11/1997

Brandao Leal

MARIA LUCIA 29/09/1979
BOREM
DUARTE

JOSIMEIRY
DE PAULA
SANTOS
TEIXEIRA

22/02/1986

ISADORA
ANDRESSA
ROSA ALVES

18/10/1994

JESSICA
EMANUELLE
SOUZA SILVA

21/07/1990

ALCINA
ALMEIDA DE
ANDRADE

27/03/1957

DAMARIS
NAYARA
ALMEIDA

04/06/1994

CPF

12831194635

12465110616

10210101628

12831194636

13108103628

09418205645

04112503610

07469943625

12102434664

10509600689

64034062649

11491319690

Telefone

38998125047

31994085983

(38)998040054

38998125047

(38)

9986-78512

38998730417

38999396019

38991310838

38988463669

38988036091

38999533318

38998491313

Modalidade categoria

Escolhida

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA

26 A35
ANOS

26 A35
ANOS

26 A35
ANOS

26 A35
ANOS

26 A35
ANOS

26 A35
ANOS

36 A45
ANOS

36 A45
ANOS

26 A35
ANOS

26 A35
ANOS

ACIMA DE
66 ANOS

26 A35
ANOS

Acoes

Acdes
Visualizar
Excluir

Acdes
Visualizar
Excluir

Acdes
Visualizar
Excluir

Acoes
Visualizar
Excluir

Acoes
Visualizar
Excluir

Acdes
Visualizar
Excluir

Acdes
Visualizar
Excluir

Acdes
Visualizar
Excluir

Acoes
Visualizar
Excluir

Acdes
Visualizar
Excluir

Acdes
Visualizar
Excluir

Acdes
Visualizar
Excluir



#

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Data de
Nascimento

Nome
Completo

LEITE

ISABELA
SANTOSC
COSTA

09/11/1998

FABIANNE
DE ALMEIDA
LEITE

05/11/1986

CAMILLA
BETHANIA
DE
CARVALHO
QUEIROZ

GABRIELLA
DIAS FALCAO

01/08/1994

19/11/1990

MARIA
APARECIDA
BOREM
DUARTE

12/01/1983

MILENA
APARECIDA
ALVES DA
SILVA

18/12/1990

ELLEN
CRISTIANE
GOMES
MOTA

18/12/1994

CRIS SOUZA 17/10/1984

NORMELY
BEATRIZ
ASSIS
PRADINO

21/11/1967

LUCIANA
MARIA PRAIS
MEIRA

10/07/1967

Geralda 19/06/1969
Pereira

Tavares

JACINTADA 25/09/1984

CPF

12028834609

08746939695

11539724689

10684903652

05767093601

09314390608

11877063614

06428345633

72933208687

73386537634

11437344836

07672204637

Telefone

38998635665

31995255583

38999116962

38999140518

38998843391

38999827625

38998277113

38999777184

31992141171

38999280813

999598171

38999290585

Modalidade categoria

Escolhida

PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA

26 A35
ANOS

36 A45
ANOS

26 A35
ANOS

26 A35
ANOS

36 A45
ANOS

26 A35
ANOS

26 A35
ANOS

36 A45
ANOS

56 A 65
ANOS

56 A 65
ANOS

56 A 65
ANOS

36 A45

Acoes

Acoes
Visualizar
Excluir

Acgdes
Visualizar
Excluir

Acdes
Visualizar
Excluir

Acdes
Visualizar
Excluir

Acdes
Visualizar
Excluir

Acoes
Visualizar
Excluir

Acdes
Visualizar
Excluir

Acdes
Visualizar
Excluir

Acdes
Visualizar
Excluir

Acoes
Visualizar
Excluir

Acoes
Visualizar
Excluir

Acgdes



#

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

Nome
Completo

SILVA
TEIXEIRA

Débora
Mirlan De
Oliveira
Pessoa

Rairis de
Assis Aquino

Maria
Alessandra
Silva Araujo

Crislane
Kétlen
Peixoto Faria

DAYANNE
KAROLINE
MAIA DE
SOUZA

Luciene
Aparecida
Rodrigues Da
Silva Santos

Eufrasia
Patricia
Meira

Mendes

Ellen Cristina
Oliveira de
Jesus

Ingrid Ramos
Silva

lasmin
Ramos Silva

Jhully Daiany
Moura de
Souza

Data de
Nascimento

11/08/1986

18/11/1993

09/04/1986

21/12/1996

24/03/1990

21/07/1969

28/01/1982

14/02/2000

25/04/2025

25/04/2005

12/01/2004

CPF

07178273640

11153969602

07403914619

13399816618

08796334681

77064941600

05437798660

14402347602

17600322633

17600342669

18911247650

Telefone

(38)

99742-7172

38998470219

38999872102

(38)

998803509

38999170384

38998326267

38 98864-0717

38998380462

38992146802

38992178965

38 99849-1140

Modalidade categoria

Escolhida

ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO

ANOS

36 A45
ANOS

26 A35
ANOS

36 A45
ANOS

26 A35
ANOS

26 A35
ANOS

56 A 65
ANOS

36 A45
ANOS

15A25
ANOS

15A25
ANOS

15A25
ANOS

15A25
ANOS

Acoes

Visualizar
Excluir

Acdes
Visualizar
Excluir

Acdes
Visualizar
Excluir

Acdes
Visualizar
Excluir

Acoes
Visualizar
Excluir

Acgdes
Visualizar
Excluir

Acdes
Visualizar
Excluir

Acdes
Visualizar
Excluir

Acdes
Visualizar
Excluir

Acoes
Visualizar
Excluir

Acdes
Visualizar
Excluir

Acdes
Visualizar
Excluir



#

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

Nome
Completo

Sheila

Oliveira Leite

Amanda
Lima Ferreira

Sheila
Oliveira Leite

Data de
Nascimento

25/03/1989

29/08/1982

25/03/1989

Silvia Cristina 22/10/1980

de Souza

AILDE CRUZ

Lidyanne de
Souza Rosa

Eduarda
Ferreira
Galdino de
Lima

Maria dos
passos Mota
dos Santos

Crislayne
kécia Peixoto
faria

Ragna
Aparecida
Santos
Brandao

Marlene
Maria José
lima

13/02/1974

18/10/1987

18/03/1995

27/09/1969

21/12/1996

04/03/1984

05/03/1981

Sarah Percilia 07/07/1998

Araujo

CPF

12433626692

06039096632

1233626692

07415787609

00969329610

08954963641

11671943490

13201619876

13399797648

08250591607

08786790650

14111089658

Telefone

39998116402

38999369199

38998116402

38999639680

38998533021

38998433535

38991297297

38997310715

038

988122202

38991885659

38988376574

(38)997338567

Modalidade categoria

Escolhida
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO

36 A45
ANOS

36 A45
ANOS

26 A35
ANOS

36 A45
ANOS

46 A 55
ANOS

36 A45
ANOS

26 A35
ANOS

56 A 65
ANOS

26 A35
ANOS

36 A45
ANOS

36 A45
ANOS

26 A35
ANOS

Acoes

Acoes
Visualizar
Excluir

Acoes
Visualizar
Excluir

Acgdes
Visualizar
Excluir

Acdes
Visualizar
Excluir

Acdes
Visualizar
Excluir

Acgoes
Visualizar
Excluir

Acgdes
Visualizar
Excluir

Acdes
Visualizar
Excluir

Acdes
Visualizar
Excluir

Acdes
Visualizar
Excluir

Acoes
Visualizar
Excluir

Acoes
Visualizar



#

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

Data de
Nascimento

Nome
Completo

Barbosa

MARIA
IVONRE DIAS
DE OLIVEIRA

29/01/1962

Karla 17/01/1979
Vivianne

Vieira

KARLA
PATRICIA
MOURA
BOAS

24/08/1989

Franciellede 03/08/1993
Kassia

Cardoso

VANESSA
BAKIR
GOMES

23/01/1994

Joyce 04/01/1996
Patryne Alves

dos Santos

MARIA
GABRIELLA
DUARTE

09/04/2009

Claudianede 11/05/1983

Fatima Vieira

Lillian 30/06/1982
Patricia

Pereira

Siqueira

Versiani

Maria Teresa 09/04/2004
Silva

Ivone 05/09/1972
Aparecida

Cardoso Silva

CPF

55400469604

03977104616

08980362676

11145518648

10928304647

11190238667

11125165650

05999388627

04888854696

16210890610

00723934673

Telefone

38998983258

38999983478

38999280520

999343614

38998192376

38998552126

38997295828

38991916756

38998612410

38999697693

38998711504

Modalidade categoria

Escolhida

FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

56 A 65
ANOS

46 A 55
ANOS

36 A45
ANOS

26 A35
ANOS

26 A35
ANOS

26 A35
ANOS

26 A35
ANOS

36 A45
ANOS

36 A 45
ANOS

15A25
ANOS

46 A 55
ANOS

Acoes

Excluir

Acdes
Visualizar
Excluir

Acdes
Visualizar
Excluir

Acdes
Visualizar
Excluir

Acdes
Visualizar
Excluir

Acoes
Visualizar
Excluir

Acdes
Visualizar
Excluir

Acdes
Visualizar
Excluir

Acdes
Visualizar
Excluir

Acdes
Visualizar
Excluir

Acoes
Visualizar
Excluir

Acdes
Visualizar
Excluir



# Nome Data de CPF Telefone Modalidade categoria Acoes
Completo Nascimento Escolhida
70 Maria 05/12/2000 15722659657 38998589559 CORRIDA 15A 25 Acgoes
Fernanda de ADULTO ANOS Visualizar
Oliveira FEMININA Excluir
PERCURSO
DE 5KM
71 Bruna Dias 28/10/1990 09754722676 31985887591 CORRIDA 26 A 35 Acgoes
Pereira ADULTO ANOS Visualizar
FEMININA Excluir
PERCURSO
DE 5KM
72 Teresinhade 05/04/1982 05818679632 38998719455 CORRIDA 15A25 Acoes
jesus Alves ADULTO ANOS Visualizar
costa FEMININA Excluir
PERCURSO
DE 5KM
73 Dayanne 01/05/1990 09279352601 38997408993 CORRIDA 26 A 35 Acoes
Queiroga de ADULTO ANOS Visualizar
oliveira FEMININA Excluir
PERCURSO
DE 5KM
74 Erika 13/12/1982 05511892662 38999281296 CORRIDA 36 A45 Agdes
Gongalves ADULTO ANOS Visualizar
FEMININA Excluir
PERCURSO
DE 5KM
75 Janaina de 01/12/1986 08000863685 38988113323 CORRIDA 36 A45 Acgoes
Souza Rosa ADULTO ANOS Visualizar
FEMININA Excluir
PERCURSO
DE 5KM
76 AnaClara 11/05/2005 17221854607 38998121026 CORRIDA 15A 25 Acoes
silveira ADULTO ANOS Visualizar
FEMININA Excluir
PERCURSO
DE 5KM
77 Elisangela 16/07/1995 12749286646 (38) CORRIDA 15A25 Acoes
silva de 99954-1981 ADULTO ANOS Visualizar
souza FEMININA Excluir
PERCURSO
DE 5KM
78 JESSICA 06/04/1991 09746375644 38999597696 CORRIDA 15A25 Acoes
CESARIO ADULTO ANOS Visualizar
REIS FEMININA Excluir
PERCURSO
DE 5KM
79 DEBORAH 31/12/1995 12693764629 38999249196 CORRIDA 26 A 35 Agdes
GABRIELLA ADULTO ANOS Visualizar
SOUZA DE FEMININA Excluir
JESUS PERCURSO
DE 5KM
80 ADANIELLE 22/08/2000 16057233666 38999211659 CORRIDA 15A 25 Acgoes
FLAVIA SILVA ADULTO ANOS Visualizar
FEMININA Excluir
PERCURSO
DE 5KM
81 Aldacy Dias  25/05/1983 07132631640 38991895326 CORRIDA 36 A45 Acgoes
da Silva ADULTO ANOS Visualizar
FEMININA Excluir



#

82

83

84

85

86

87

88

89

Data de
Nascimento

Nome
Completo

Karine 15/06/1995
Teixeira do

nascimento

FLAVIA
MARIA
SANTOS
BARBOSA

10/04/1968

Renata 10/04/1977
Pereira

Siqueira

Dayana 12/04/1989
Fernanda
Moura

Gongalves

Pedro
Henrique
Carvalho
Lima

02/06/2007

Ana Claudia
Diniz Lara
Meira Oliveira

18/02/1998

Lucas rosa 14/02/1999

de araujo

Gabriella 01/05/2008
Meira

Figueiredo

CPF

12763623663

62396773615

01146608676

08568462600

12378723679

13573557694

14847038630

70222446692

Telefone

38998552126

38998013899

38998196525

(38) 9

98064172

38998839989

38998561076

38998134622

38988112171

Modalidade categoria
Escolhida

PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

CORRIDA
ADULTO
FEMININA
PERCURSO
DE 5KM

26 A35
ANOS

56 A 65
ANOS

46 A 55
ANOS

26 A35
ANOS

15A25
ANOS

26 A35
ANOS

26 A35
ANOS

15A25
ANOS

Acoes

Acoes
Visualizar
Excluir

Acgdes
Visualizar
Excluir

Acdes
Visualizar
Excluir

Acdes
Visualizar
Excluir

Acgoes
Visualizar
Excluir

Acgdes
Visualizar
Excluir

Acdes
Visualizar
Excluir

Acdes
Visualizar
Excluir



